SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 74/PIBID-UFSC/2013, de 14/08/2016

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (PIBID) da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do processo seletivo simplificado de

Bolsista de Supervisão, selecionado a partir do EDITAL Nº 70/PIBID-

UFSC/2013, de 04/08/2016, na forma da legislação vigente.

SUBPROJETO: Licenciatura em Física
COORDENAÇÃO DE ÁREA: Prof. Paulo Sena

BOLSISTAS DE SUPERVISÃO

NOME ESCOLA CPF SITUAÇÃO

João Paulo Ganhor

E.E.B.Getúlio
Vargas

37378715824 Classificado

Hamilton de Godoy Wielewicki
Coordenador Institucional do PIBID/UFSC/2013